Банк акциядорларининг реестрига кура 2015 
йил 4 май холатига Умумий йигилишда иштирок этиш хукукига эга булган 
акциядорлар руйхатига жами 187 369 249 дона оддий акциялар киритилган.

Санок комиссияси Раиси - Равшан Рахимбобоев йигилишда иштирок 
этиш учун умумий овоз берувчи акцияларнинг 168.034.420 (бир юз олтмиш 
саккиз миллион уттиз турт минг турт юз йигирма) дона ёки 89,7 фоизига 
эгалик килувчи 20 (йигирма) нафар акциядор ва акциядорларнинг вакиллари 
руйхатдан утганлиги ва Умумий йигилиш ваколатли, яъни кворум 
мавжудлигини маълум к;илди.

Акциядорлар умумий йигилишининг Итпчи органлари куйидаги 
таркибда тузилди: